



DEHAU TRÁVNÍK s.r.o.

Prostřední Nová Ves 17
50781 Lázně Bělohrad
Česká republikaTel.:
Fax:
Mobil: +420-602412322
e-mail: info@dehau.cz
www: www.dehau.czIČ: 09749110
DIČ: CZ09749110
Registrace:
firma je zapsána v OR, vedeného
Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 46819Variabilní symbol: 240251248
Konstantní symbol: 0008
Specifický symbol:
Objednávka:

Odběratel:

Levitovo centrum následné péče

Riegrova 655
50801 Hořice
Česká republika

Levitovo centrum následné péče

10-04-2024

č. j.

IČ odběratele: 00190217
DIČ odběratele: CZ00190217

Bankovní účet:

123-3006600297

0100

Datum zdanitelného plnění: 09.04.2024
Datum splatnosti: 19.04.2024
Datum vystavení: 09.04.2024
Způsob platby: převodem

Konečný příjemce: Levitovo centrum následné péče

Riegrova 655
50801 Hořice

Způsob dopravy: dodavatelem

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

Katalogové číslo	Popis položky	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
W30N	sáček LDP 60x30 cm (50 ks) - modré	1,00 balen	129,00	21	129,00	27,09	156,09
EC3096190	INCIDIN LIQUID 5 l (ZP IIa)	10,00 ks	1 080,05	21	10 800,53	2 268,11	13 068,64
	5084SN0103	29.02.2028					
EC3093820	SKINMAN SOFT PLUS 500 ml (BI)	24,00 ks	146,15	21	3 507,58	736,59	4 244,17
	2044SN0301	31.01.2026					
EC3117320	SKINMAN SOFT PROTECT 500 ml (BI)	24,00 ks	154,82	21	3 715,66	780,29	4 495,95
	5064AP0502	28.02.2028					
EC10010278	INCIDIN WIPES - BASIC	10,00 kar	1 442,97	21	14 429,69	3 030,23	17 459,92
EC9091840	OASIS PRO WHITE COTTON 2 l	1,00 ks	3 337,10	21	3 337,10	700,79	4 037,89
70110100CRV	pytel 70x110/100 my - červený	900,00 ks	5,74	21	5 163,75	1 084,39	6 248,14
EC9006270	SOLID PROTECT 4,5 kg	2,00 ks	1 680,24	21	3 360,48	705,70	4 066,18
EC9070380	SOLID CLEAN H 4,5kg	2,00 ks	1 679,64	21	3 359,29	705,45	4 064,74
74229	ručníky KATRIN ZZ WHITE 2V (3000 ks)	10,00 karto	424,00	21	4 240,00	890,40	5 130,4

Levitovo centrum následné péče

Dle zák. číslo 320/2001 Sb., o finanční kontrole a zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění předpisů.	
Kontrola: předběžná	průběžná následná
Příkazce operace:	
Osoba odpovědná	podpis:
Datum:	Podpis:
Hlavní účet:	
Osoba odpovědná za zaúčtování:	Podpis:

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

240251248

Zaokrouhlení za doklad v sazbě 12%	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21%	0,00	0,01	0,01

	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba 0 %:	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 12 %:	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %:	52 043,08	10 929,05	62 972,13
CELKEM	52 043,08	10 929,05	62 972,13

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení



QR Plátba

Sleva v % 15,12

Celkem k úhradě v Kč: 62 972,13

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 62 972,13

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.

Výhrada vlastnictví: Odběratel bere na vědomí, že dodané zboží zůstává majetkem dodavatele až do doby úplné úhrady faktury.

Firma ujišťuje, že na výrobky podléhající zák. č. 22/97 Sb. §13, ods. 2 a přísl. vládním nařízením v jejich aktuálním znění bylo vydáno "Prohlášení o shodě".



DEHAU
TRÁVNÍK

DEHAU Trávník s.r.o.
komplexní řešení
hygieny

Prostřední Nová Ves 17, 407 81 Lázně Bělohrad
IČO: 09749110 E: info@dehau.cz
DIČ: CZ00749110 T: +420 502 412 322

Kontrola formální správnosti
věcné správnosti